PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От 12 мая 2021 года № 349

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу
«Развитие системы образования в Ртищевском муниципальном районе
на 2021-2023 годы», утвержденную постановлением администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области
от 11 февраля 2021 года № 100

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ                «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ртищевского муниципального района Саратовской области администрация Ртищевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения и дополнения в муниципальную программу «Развитие системы образования в Ртищевском муниципальном районе на                     2021-2023 годы», утвержденную постановлением администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от 11 февраля 2021 года № 100, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.
Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Ртищевского района» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://rtishevo.sarmo.ru.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Ртищевского муниципального района Саратовской области Сазанову В.А.

4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон